

Ekstrakt z Chińskich Daktyli TIENS

Doskonałe
odżywienie krwi
i ukojenie nerwów



— Better Tiens, Better Life —
天狮让生活更美好











Lekarze z Chin uważają, że owoce głożyny znane jako „chińskie daktyle” pomagają zachować sprawność, poprawiają odporność, wspomagają pracę śledziony i żołądka, wspomagają krążenie krwi oraz koją nerwy. Pochodząca z Chin głożyna znalazła się w pierwszej grupie pokarmów funkcjonalnych. Już 3000 lat temu Chińczycy zdobyli umiejętność wytwarzania wina poprzez jej fermentację. Wino z głożyny było wówczas uważane za dobroczynny napój i serwowano je na przyjęciach.

Współczesna nauka o żywieniu potwierdza, że głożyna zawiera wiele witamin, charakteryzuje się wysoką wartością odżywczą i korzystnie wpływa na zdrowie.

Głównym składnikiem Ekstraktu z Chińskich Daktyli TIENS jest najlepszej jakości głożyna odmiany Golden Silk (Złoty Jedwab), uprawiana na plantacji Cangzhou w prowincji Hebei. Bioaktywne składniki owoców zostają w całości zachowane, dzięki wykorzystaniu wyników najnowszych badań naukowych oraz opatentowanych technologii opracowanych przez chiński ośrodek badań.

Ekstrakt z Chińskich Daktyli TIENS to odżywczy i zdrowy suplement diety

-  Pomaga zwalczać zmęczenie i zwiększać poziom energii
-  Pomaga wzmacniać układ odpornościowy
-  Wspomaga działanie wątroby
-  Może poprawiać trawienie
-  Pomaga ukoić nerwy i poprawić jakość snu
-  Wspomaga proces odmładzania komórek



Głozyna zawiera wiele witamin i minerałów

Jest dobrym źródłem witaminy C, dlatego bywa nazywana „naturalną pigułką z witaminą C”. W związku ze zdolnością do walki z wolnymi rodnikami, witamina C odgrywa ważną rolę przy wzmacnianiu systemu odpornościowego.

Jest doskonałym źródłem żelaza. Żelazo, które stanowi składnik znajdującej się w czerwonych krwinkach hemoglobiny, decyduje o ilości tlenu transportowanego we krwi. Zawiera również składniki, które wpływają korzystnie na proces oczyszczania krwi oraz trawienie.



Dzięki dużej zawartości potasu, głozyna wspomaga regulację systemu nerwowego. Potas zaliczamy do niezbędnych składników mineralnych, ponieważ reguluje równowagę wodną organizmu i w ten sposób kontroluje pracę serca oraz ciśnienie krwi. Chroni również przed udarem i zawałem serca.

Głozyna wyróżnia się dużą zawartością wapnia, manganu, miedzi i magnezu. Wapń stanowi niezbędny składnik kości i zębów, jest potrzebny organizmowi w procesie kurczenia mięśni, koagulacji krwi oraz przewodzenia impulsów nerwowych. Mangan korzystnie wpływa na metabolizm białek i tłuszczów. Miedź jest niezbędna do wytwarzania czerwonych krwinek. Magnez wspomaga wytwarzanie nowych komórek, aktywuje witaminy z grupy B, reguluje krzepliwość krwi oraz zapewnia właściwe funkcjonowanie mięśni i nerwów.

Owoc głozyny jest bogatym źródłem witamin z grupy B. Witaminy z grupy B przyspieszają metabolizm, pomagają w zachowaniu zdrowego stanu skóry oraz włosów, ujędrniają





mięśnie, poprawiają odporność organizmu i działanie układu nerwowego.

Główny zawiera 18 z 24 aminokwasów, których organizm potrzebuje do prawidłowego funkcjonowania. Aminokwasy pomagają w budowie kości, skóry, mięśni i krwi.

Wspomaganie funkcjonowania wątroby

Badania potwierdziły, że spożywanie owoców głożyny zmniejsza stres oksydacyjny, mający swoje źródło w wątrobie. Stres oksydacyjny spowodowany jest działaniem wolnych rodników we krwi. Źródło: Magazyn Etnofarmakologia (Journal of Ethnopharmacology), Opublikowany 21 kwietnia 2009.

Korzystny wpływ na wytrzymałość i siłę mięśni

Owoc głożyny dostarcza również niezbędnego cukru i witamin w procesie rozluźniania mięśni oraz pomaga w odzyskaniu sił fizycznych.

Antyoksydant o właściwościach odmładzających

Witaminy i składniki mineralne zawarte w owocach głożyny posiadają właściwości wspomagające proces oczyszczania skóry i odmładzania komórek.



Ekstrakt z Chińskich Daktyli TIENS

Dawkowanie:

1 ampułka dziennie

Sposób użycia:

Rozpuścić zawartość jednej ampułki Ekstraktu z Chińskich Daktyli TIENS w ciepłej wodzie i dokładnie wymieszać.

TIENS Data Oral Liquid wspomaga odporność, zapobiega zmęczeniu, ułatwia sen, podnosi siłę fizyczną, uspokaja umysł i odżywia krew. Uważany jest za doskonały suplement dla osób w każdym wieku.





TIENS

TIENS Sp. z o.o.
ul. Podchorążych 39a
00-722 Warszawa
tel. +48 22 621 90 90
fax +48 22 621 42 07
www.tiens.pl
e-mail: tiens@tienspolska.pl

Więcej informacji mogą Państwo uzyskać od Konsultanta,
który przekazał Państwu tę ulotkę.